DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
IDOSOS EM TRATAMENTO HEMODIALÍTICO: REVISÃO DE LITERATURA de autoria de
ISABEL PIRES BARRA, ANA ELZA OLIVEIRA DE MENDONÇA, MARIA ALZIRA REGO
PINHEIRO, IRAKTANIA VITORINO DINIZ, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34609

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34609